[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  3 июля 2013 г.  №  511
      г. Курильск

О награждении Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в честь Дня рыбака

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением главы администрации МО «Курильский район» от 28.05.1999 № 203 (ред. от 23.11.2006  № 145), рассмотрев ходатайство генерального директора ЗАО «Курильский рыбак» от 28.06.2013 № 1155, администрация муниципального  образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Ку-рильский городской округ» за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в развитие рыбной отрасли  следующий работников ЗАО «Курильский рыбак»:

Бубнова Валерия Валерьевича, старшего механика холодильного оборудования РПК «Ясный»;

Болкисова Юрия Алексеевича, капитана промыслового моторного бота;

Вяткина Сергея Юрьевича, капитана промыслового моторного бота.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Исполняющий обязанности первого
заместителя главы администрации                                                                         А.В.Дочкин